СВЕДЕНИЯ
о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих   должности муниципальной службы в Администрации Кулотинского городского поселения ,  и членов их семей за период с 1 января 2021 по 31 декабря 2021 года, размещаемые на официальном сайте Администрации  Кулотинского городского поселения  в сети Интернет
	№
п/п
№
	ФИО
муниципального
служащего
	Замещаемая должность
муниципальной
службы
	Перечень объектов недвижимого имущества на         праве собственности или  находящегося в пользо-    вании       ( вид, площадь, страна расположения      объекта)
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собствен-ности (вид  и марка)
	Декларированный годовой доход  (рублей)
	Сведения о расходах

	
	
	
	муниципального
служащего
	супруги              (супруга)    муниципального служащего
	несовершен-нолетних              детей
	муниципа-      ного     служащего
	супруги   (супруга)  муниципа-      льного  служаще-          го
	несовер-          шеннолет-        них              детей
	муници-  пального  служа-      
щего
	супруги  (супруга)  муниципа-    ного  слу-

жащего
	несовершен-нолетних          детей
 
	вид      приобе-тенного  имущес-    тва
	Сумма       сделки            (руб)
	Источник  получения     средств, за      счёт         которых       приобретено     имущество

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2
	Битепаж      Елена Анатольевна 


	Замести-тель Главы Админист-рации 
	Индивидуальная  собственность квартира 48,9 м2 Россия 
Земельный участок(аренда) 1496 м2 Россия 
	нет
	нет
	не имеет 
	не имеет 
	не имеет
	728374,92
	нет
	нет
	-
	-
	                  -

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Романова Галина Петровна
	Главный специалист
	Квартира,3\4 доли, 56,6 м2,    общая долевая, Россия

Земельный  участок(индиви-дуальная  собственность) 
24 м2 Россия
гараж , 19,3  кв.м,  Россия
	нет
	Квартира,1\4 доли, 56,6 м2,    общая долевая, Россия


	не имеет 
	не имеет
	не имеет 
	684541,52
	нет
	143388,73
	-
	-
	-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	Артемьева  Ольга   Юрьевна 
	Специалист1 категории
	Квартира,1\2 доли 36,5 м2,  Россия
Квартира
64.2 м2  ,(в пользовании),

Россия

	Квартира
64.2 м2  ,(в пользовании),

Россия

	2 детей
Квартира
64.2 м2  ,(в пользова-нии),

Россия

	Автомобиль легковой   RENOULT LOGAN,
2014  Индивидуа-льная
	Легковой автомо-биль Лада  Калина ,2007
	нет
	555683,69
	 117250,12
	нет
	-
	-
	-

	4


	Фирстов Никита  Сергеевич 

	Специалист 1 категории
	Квартира 32,6,Россия  в пользовании

	нет
	нет
	не имеет 
	нет 
	нет
	374755,04
	нет
	нет
	--
	--
	--

	


